



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M Grant Holding ApS

Kirstinehøj 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 43 81 89

Årsrapport

11. marts - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.


Mogens Georg Grant
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. marts - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

M Grant Holding ApS
Kirstinehøj 40
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 43 81 89
Stiftet: 11. marts 2021
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 11. marts - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Mogens Georg Grant, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresser

A/S Georg Hansen Handel & Transport, Kastrup
Georg Hansen Ejendomme ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i A/S Georg Hansen Handel & Transport samt Georg Hansen Ejendomme ApS samt eventuelle andre værdipapirer samt investere i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af kon-sekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.168 Det ordinære resultat efter skat udgør 139.587. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2021 - 30/9 2021 kr.
Bruttotab	-2.168
Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-2.168
Indtægter af kapitalinteresser	142.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-581</u>
Resultat før skat	139.587
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	139.587
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.336
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.749</u>
Disponeret i alt	139.587



Balance

Aktiver		30/9 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>8.241.982</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.241.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.241.982</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.862</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.322</u>
	Aktiver i alt	<u>8.249.304</u>



Balance

Passiver		30/9 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.336
5	Overført resultat	8.049.894
	Egenkapital i alt	<u>8.232.230</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteressere	7.074
	Anden gæld	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.074</u>
	Passiver i alt	<u>8.249.304</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. marts 2021	40.000	0	8.052.643	8.092.643
Resultatandel	0	142.336	-2.749	139.587
	40.000	142.336	8.049.894	8.232.230



Noter

	11/3 2021	- 30/9 2021	kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>581</u>	
		581	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 11. marts 2021		<u>8.099.646</u>	
Kostpris 30. september 2021		<u>8.099.646</u>	
Årets resultat		<u>142.336</u>	
Opskrivninger 30. september 2021		<u>142.336</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>8.241.982</u>	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
A/S Georg Hansen Handel & Transport	Kastrup	50 %	
Georg Hansen Ejendomme ApS	Kastrup	50 %	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 11. marts 2021		<u>40.000</u>	
		40.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 11. marts 2021		0	
Resultatandel		<u>142.336</u>	
		142.336	



Noter

	30/9 2021 kr.
5. Overført resultat	
Overført resultat 11. marts 2021	8.052.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.749</u>
	<u>8.049.894</u>


